
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DETERMINA

DEL DIRIGENTE RESPONSABILE

     

delegato dal Direttore Generale dell’Azienda con delibera regolamentare 25.07.2018 n.1020

O G G E T T O

AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI ED EVENTUALE COLLOQUIO, PER ASSUNZIONI A TEMPO 
DETERMINATO DI COLLABORTORI PROFESSIONALI SANITARI - INFERMIERI - CAT. D. 
APPROVAZIONE ATTI.

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2022
Numero Proposta: 243/22



Il Direttore
dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane 

Premesso che con deliberazione n. 466 del 24.03.2022 è stato indetto avviso pubblico, per titoli ed 
eventuale colloquio, per assunzioni a tempo determinato di Collaboratori Professionali Sanitari – 
Infermieri - cat. D.

Richiamato il provvedimento n. 203 in data  03.05.2022, con il quale sono stati ammessi i candidati ed 
è stata nominata la Commissione esaminatrice dell’avviso pubblico in parola. 

Visto il verbale in data 06.05.2022 prodotto dalla commissione esaminatrice ed accertata la regolarità 
della procedura selettiva, procedura espletata per soli titoli, come disposto nel provvedimento n. 
203/2022 sopra citato. 

Dato atto che l’avviso è finalizzato ad assunzioni a tempo determinato e che la relativa graduatoria sarà 
utilizzabile in assenza di graduatoria  di concorso pubblico nel medesimo profilo e avrà comunque una 
validità non superiore ad anni due dalla data di approvazione. 

Precisato che l’eventuale assunzione a tempo determinato è subordinata all’esito della visita medica 
preassuntiva, alla verifica dell’ottemperanza all’obbligo vaccinale, alla verifica del possesso dei requisiti 
richiesti dal bando di avviso ed alla sottoscrizione del relativo contratto di lavoro.

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla 
sua compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

D I S P O N E 

1. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. di approvare il verbale della Commissione esaminatrice dell’avviso pubblico di cui alle premesse, 
per assunzioni a tempo determinato di Collaboratori Professionali Sanitari – Infermieri - cat. D, e la  
relativa graduatoria finale allegata, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

3. di precisare che l’eventuale assunzione a tempo determinato, è subordinata all’esito della visita 
medica preassuntiva, alla verifica dell’ottemperanza all’obbligo vaccinale, alla verifica del possesso 
dei requisiti richiesti dal bando di avviso ed alla sottoscrizione del relativo contratto di lavoro;

4. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda.

*****



Il presente atto è firmato digitalmente da Ciato Leopoldo

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE 
UOC AFFARI GENERALI



 

GRADUATORIA  

   
Avviso pubblico per titoli e eventuale colloquio per l'assunzione a tempo determinato di  Collaboratori Prof.li Sanitari - Infermieri cat. D 
 
 

 Pag. 1 

POS. CANDIDATO PUNTI 

 1 MORISANI ALESSIA ANGELICA 11,500 

 2 PAPPALARDO ALESSANDRO 5,875 

 3 PECORA LARA 5,367 

 4 VINESHKA GALINA  IVANOVA 4,815 

 5 MAGLIOZZI FEDERICA 4,284 

 6 FORTUNATO CHIARA 4,000 

 7 LAGANÀ JLENIA 3,356 

 8 LANUBILE STEFANO 3,251 

 9 BERARDI FRANCESCO 3,045 

 10 CASSANO ILARIA 2,926 

 11 MACALUSO GIOAB 2,919 

 12 DI GENNARO VALENTINA 2,771 

 13 BERNINI PAOLO 2,349 

 14 SARACINO MARIO 2,200 

 15 DORONZO ROBERTO 2,101 

 16 LANCELLOTTA SERGIO 1,645 

 17 APREA RAFFAELE 1,591 

 18 LEOPALDI MARTA 1,317 

 19 BERTOZZI STEFANO PIO 1,128 

 20 BATTIPAGLIA FRANCESCA 1,000 

 21 SERRETIELLO MARCO 0,870 

 22 FERRARO MARIA 0,846 

 23 NAPOLI ELENA 0,759 

 24 FRUSTACI VALENTINA 0,732 

 25 DE TOMMASO GIUSY ROBERTA 0,674 

 26 DI VAIO FRANCESCA 0,628 

 27 FABRIZI GIANLUCA 0,585 

 28 GIANNINI STEPHANIE 0,470 

 29 SANSONE EMMANUELE 0,435 

 30 MORETTA ALESSIA 0,400 

 31 DE CARO GIADA 0,340 

 32 CAVALLO CHIARA 0,300 

 33 ASTARITA VINCENZO 0,300 

 34 MIOLA CRISTINA 0,269 

 35 DI BIASE FILOMENA 0,249 

 36 MOLINARI ANNAMARIA 0,240 

 37 FERRUCCI FEDERICA 0,238 

 38 D'ORSO FRANCESCA 0,235 

 39 FRATE DOMENICO 0,228 

 40 CHIUCHIARELLI ISABELLA 0,213 

 41 TATARANNI GIUSEPPE 0,207 

 42 BIANCHI MONICA 0,198 

 43 CAVALLARO CARMINE 0,198 

 44 PIAZZOLLA GIUSEPPE 0,149 

 45 ZUCCARELLI SOFIA 0,142 

 46 SESSA ALESSIA 0,135 

 47 NASTI ROSSELLA 0,133 



 

GRADUATORIA  

   
Avviso pubblico per titoli e eventuale colloquio per l'assunzione a tempo determinato di  Collaboratori Prof.li Sanitari - Infermieri cat. D 
 
 

 Pag. 2 

 48 DI VAIO GENNARO 0,114 

 49 ARKIBI MARTINA ZAINEB 0,108 

 50 DI STASI ROMINA 0,107 

 51 DI LIELLO SERENA 0,101 

 52 GRANATELLI SALVATORE 0,100 

 53 CONZALES GIUSEPPE 0,099 

 54 DE CARLO IRENE 0,068 

 55 ASSUNTO ANDREA 0,035 

 56 ESSOUIBA AMINA 0,027 

 57 CORNALE LAURA 0,000 

 58 COMPAORE AIDA 0,000 

 59 BARATTA CARMINE 0,000 

 60 HAMRAOUI ADIL 0,000 

 61 CLAVELLO GIADA 0,000 

 62 CAZZOLA ISABELLA 0,000 

 63 CICCARELLI VALENTINA 0,000 

 64 CAZZARO MARTINA 0,000 

 65 SCUCCATO VANESSA 0,000 

 66 ACAMPORA IRENE 0,000 

 67 SANTI FEDERICA 0,000 

 68 ZERBATO VALENTINA 0,000 
 
 


		2022-05-09T14:39:59+0200
	Ciato Leopoldo




